
DES IGN OCH CYKELGLÄDJE  I  FOKUS  
NÄR B IKE ID VÄLKOMNAR VÅREN 

bicycl ing made personal

Inför den stundande cykelsäsongen presenterar cykelföretaget bikeid två 
nya uppgraderade herrmodeller och släpper samtidigt flera nya tillbehör.

Grundkonceptet hos bikeid är fortfarande detsamma som det varit från företagets start. Utifrån  
en grundmodell väljer du själv färg på cykelns olika komponenter, bl.a. ram, däck, grepp och 
kedja. All design sker enkelt online och färgkombinationerna är närmast oändliga.

Cykeln har i år genomgått en rejäl uppgradering på komponentsidan. De riktiga guldkornen 
är båda från fsa – f. Gimondi (drev) och Duron X (styrlager). 

– Jag tror att den största skillnaden mellan oss och liknande cykelkoncept är 
att vi inte bara ”säljer färg”. Cykelns grunddesign, kvalité och cykelglädje står 
alltid i första rummet. Vi skulle aldrig ta fram en cykel som vi inte är stolta 
över, säger Anders Dahlberg, marknadsansvarig på bikeid.

Den tekniska skillnaden, jämfört med fjolårets modell, är att cyklarna nu är utrustade med två 
växlar och fotbroms. Cykeln har ett så kallat duomaticnav, vilket betyder att växeln är inbyggd, 
och att växling sker med ett enkelt pedalkick bakåt. När du vill bromsa trycker du istället  
tillbaka pedalen helt, alternativt använder handbromsen. Fördelarna med duomaticnav är många. 
De är lika underhållsfria som enväxlade nav, har ytterst lite mekaniskt motstånd och man  
slipper vajrar och reglage. 

– Den stora utmaningen vi stod inför den här säsongen var att utveckla vår 
cykel utan att tumma på designen. När Mattias Erlandsson, som är produkt-
ansvarig hos oss, föreslog att vi skulle återuppliva duomaticnavet, kändes det 
självklart och vi var alla helt sålda på idén, fortsätter Anders Dahlberg.

Valmöjligheterna på designsidan har i år utökats, bl.a. påbörjar du din design med att välja storlek 
på ramen (56 cm eller 59 cm). Därefter väljer du modell, d.v.s om du vill ha vanligt styre eller 
ett racinginspirerat drop down-styre.  Ramfärgerna för säsongen är vit, svart, röd, gul och raw 
(omålad). Dessutom kan du i år välja färg på sadel; svart, vit eller brun. 

Priset på cykeln är 5450 kronor, inklusive moms.

för mer information:  
vänligen besök www.bikeid.se eller kontakta  
Anders Dahlberg, marknadsansvarig på bikeid 
tel: 08-400 26 260   
epost: anders.dahlberg@bikeid.se

bikeid drivs av A Frame AB och har sedan starten 2009 fokuserat på att erbjuda sina kunder designade kvalitetscyklar som kunden själv sätter sin personliga  
prägel på. Företaget drivs idag av fyra personer som förverkligat sin gemensamma vision. Styrelsen har sitt säte i Stockholm där tre av entreprenörerna är 
verksamma, en fjärde är stationerad i Shanghai. 
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